РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего
с. Введенье
РЕШЕНИЕ
от   26.12.2017 года                                                         №  66

О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения № 24 от 19.04.2012 года «О муниципальной службе в Введенском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ "О муниципальной службе в Ивановской области", Совет Введенского сельского поселения  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Введенского сельского поселения от 19.04.2012  № 24 «О муниципальной службе в Введенском сельском поселении» следующие изменения":
	1.1. статья 32:
1) в  пункте 4 цифру "15" заменить цифрой "10";
2) дополнить  пунктом 6 следующего содержания:
"6. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.".
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                   	      		   Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского
поселения	Шуйского муниципального района		   А.Е.Мольков